Comunica Liberação de Recursos - FINISA
 

Prezado Presidente,
 
1             Atendendo ao disposto no artigo 1º da Lei nº 9.452, de 20 MAR 97, notificamos o Senhor,
para conhecimento e providências cabíveis, a liberação de recursos financeiros em 24/11/2025, no
valor de R$ 7.164.629,03 (sete milhões, cento e sessenta e quatro mil, seiscentos e vinte e nove reais
e três centavos) destinados a esse Município, referente à parcela do Contrato nº 0616.308-64/2023,
assinado em 30/11/2023, no âmbito do Programa FINISA, modalidade Despesa de Capital.
 
2             Ficamos à disposição para informações complementares.